徳科技高第 632 号

令和２年 12 月８日

関係各位

徳島県立徳島科学技術高等学校

校 長  儀 宝  修

 （公印省略）

「令和２年度徳島科学技術高等学校 SSH 研究発表会」の開催について（御案内）

  日頃は，本校の教育活動に御理解と御支援を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，本校は平成 25 年度から文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール（SSH）」

の指定を受け，研究に取り組んでおります。この度，SSH の研究内容やその成果を広く

知っていただく機会として，別添開催要項のとおり SSH 研究発表会を開催します。

つきましては，多数の皆様に御参加いただき，御指導と御助言を賜りますようお願い

申し上げます。なお今年度は，新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえ，オンラ

インでの発表とさせていただきます。

１ 参加申し込み方法

  別紙様式により電子メールにてお申し込みください。

お申込みいただけた方に，別途 Zoom のミーティングルーム等の情報をお伝えいた

します。

２ 申込み締切日

令和３年 1 月 20 日（水）17：00

３ 申込み先

  〒770-0006 徳島県徳島市北矢三町２丁目 1 番 1 号

  徳島県立徳島科学技術高等学校

    SSH 部教諭  片岡 美貴

電話: 088-631-4185 ﾌｧｸｼﾐﾘ: 088-631-1110

E-mail：kataoka_miki_1@mt.tokushima-ec.ed.jp